Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 112/2022

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADAILTON BRITO 019.***.265-45 177884081 142024 CIANORTE

2 ADERVAL DA SILVA XAVIER  809.***.869-87

177400777 141875 CASCAVEL

3 ADILSON BONFIM DA SILVA 080.***.959-27 173968043 140969 LONDRINA

4 ADILSON BONFIM DA SILVA 080.***.959-27 173968051 140972 LONDRINA

5 ALESSANDRO WAGNER GUIOTI 018.***.189-82 160804700 136321 CIANORTE

6 ANTONIO VITORIO PANICCHI 205.***.859-91 181179945 142961 JACAREZINHO

7 ARCEU JOSE MOZOROVICZ 029.***.699-54 162656759 136968 TUNAS DO PARANÁ

8 CAIQUE ALVES DOS SANTOS 133.***.519-70 172557147 140572 JACAREZINHO

9 CLAUDINEI SENA 031.***.739-33 165386540 137908 CALIFÓRNIA

10 COPACOL - COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL CONSOLATA 08.939.***/0001-97 178260111 127932 TOLEDO

11 ILDA APARECIDA ROCHA 289.***.078-80 170613724 140141  SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

12 IOMECIR ANTONIO COMELLI 838.***.309-25 162656473 137020 IBEMA

13 JAMIL APARECIDO DOS SANTOS 173.***.558-90 160878282 121154  UNIÃO DA VITÓRIA

14 JOÃO MARLON DA SILVA TIMÓTEO 095.***.629-16 178538250 142204 TERRA BOA

15 JOSÉ GOMES DA FONSECA NETO  512.***.249-53

180258922 142725 ALTÔNIA

16 KAUE EVANDRO DA SILVA 146.***.459-24 183729306 143959
 LONDRINA

17 LEONARDO ALVES DE MORAIZE 098.***.029-67 162443089 136977 LONDRINA

18 LEONARDO ALVES DE MORAIZE 098.***.029-67 162443356 136976 LONDRINA

19 LUCAS DA SILVA 108.***.739-98 187265045 122727 FÊNIX

20 LUCAS LUAN VIEIRA LANCELOTI 109.***.579-90 185722996 144616 CIANORTE

21 MARCOS ANTONIO BATISTA MOTTA 072.***.719-03 179030420 142324 MARINGÁ

22 MAURILIO DA SILVA 682.***.439-15 162761900 137031
 JOAQUIM TÁVORA

23 SANTANA FERREIRA DA SILVA 461.***.279-00 182012173 143421 JUSSARA

24 SELFREDO OTAVIO SCHRANCK  333.***.809-53

162829068 137043 MARECHAL CÂNDIDO RONDON

25 VALTER SANTANA 595.***.649-20 165464800 137969 SÃO MANOEL DO PARANÁ

Curitiba, 22 de agosto de 2022.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI